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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode MJN240/7
Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

06-
03-

2020
Sesi
3

10-
03-

2020
Sesi
4

13-
03-

2020
Sesi
3

20-
03-

2020
Sesi
3

27-
03-

2020
Sesi
3

03-
04-

2020
Sesi
3

10-
04-

2020
Sesi
3

17-
04-

2020
Sesi
3

24-
04-

2020
Sesi
3

01-
05-

2020
Sesi
3

08-
05-

2020
Sesi
3

15-
05-

2020
Sesi
3

29-
05-

2020
Sesi
3

05-
06-

2020
Sesi
3

12-
06-

2020
Sesi
3

19-
06-

2020
Sesi
3

1 30160000020 MUHAMMAD KHOIRUL UMAM 2 14 (87.50

2 30170000028 MULYAWAN DAFA VIRGIYANTO 16 (100.00

3 30190000002 DYNA AMALLYA 16 (100.00

4 30190000003 FIQIH ANNISA LUTFIAH 1 15 (93.75

5 30190000004 AGNES WIDIANINGRUM 16 (100.00

6 30190000005 LYLI NURINDAH SARI 16 (100.00

7 30190000006 ANNISA FEBRIYANTI NURHIKMAH 1 15 (93.75

8 30190000007 ANANDA RENA OKTAVIA 16 (100.00

9 30190000008 FAJAR NUGRAHA 1 15 (93.75

10 30190000009 DIKI MAULANA 1 15 (93.75

11 30190000010 RESPI OKTAVIANI 16 (100.00

12 30190000011 RAHMAT TAUFIK 16 (100.00

13 30190000012 IRFAN ABDUL AZIIZ 16 (100.00

14 30190000013 DODI FIRDAUS 16 (100.00

15 30190000014 DINDA NURUL SALWA 16 (100.00

16 30190000015 YESIN JIHAT ISMAIL 16 (100.00

17 30190000016 DIMAS ADJI DWI PRASETYO 1 15 (93.75

18 30190000017 MAURA MUTIARA FARAZ DEVANNO 1 15 (93.75

19 30190000018 MOHAMMAD LUTFI ALI SADI 16 (100.00

20 30190000019 MUHAMMAD ZIDAN 1 15 (93.75

21 30190000020 MUHAMMAD LUKY REZA 1 15 (93.75

22 30190000021 ASTAMA DAMAR PRASTIANTONO 16 (100.00

23 30190000022 RIVAN FADILLA RUKMANTARA 1 15 (93.75

24 30190000024 MUHAMAD IRFAN ANDIKA AKBAR 1 15 (93.75

25 30190000025 GILANG RAMADHAN 1 15 (93.75

26 30190000026 AFDAL FADHLI ZHEIN 2 14 (87.50

27 30190000027 FRANSA BIGASTA SANDITAMA DIWA 1 15 (93.75

28 30190000029 EMI YULIANA 1 15 (93.75

29 30190000030 RIZKY DWI WICAKSONO 1 15 (93.75

30 30190000031 NAUFAL DAFFA ALFAJRI 16 (100.00

31 30190000032 KHOIRUL UMAM 2 14 (87.50

32 30190000033 ARIEF NURHIDAYATULLAH 16 (100.00

33 30190000034 BAGUS DWI PERSETYO 1 15 (93.75

34 30190000035 DIMAS ADHITYA HARDIYANTORO 1 15 (93.75

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 5 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MEITA PRAGIWANI
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN240/7
Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : MEITA PRAGIWANI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 30160000020 MUHAMMAD KHOIRUL UMAM 87.50 70 75 65 71.75 3 B

2 30170000028 MULYAWAN DAFA VIRGIYANTO 100 70 70 70 73 3 B

3 30190000002 DYNA AMALLYA 100 80 80 75 80.50 4 A

4 30190000003 FIQIH ANNISA LUTFIAH 93.75 80 80 70 78.38 3.75 A-

5 30190000004 AGNES WIDIANINGRUM 100 75 75 70 76 3.50 B+

6 30190000005 LYLI NURINDAH SARI 100 75 75 80 79 3.75 A-

7 30190000006 ANNISA FEBRIYANTI NURHIKMAH 93.75 70 75 70 73.88 3 B

8 30190000007 ANANDA RENA OKTAVIA 100 75 70 75 76 3.50 B+

9 30190000008 FAJAR NUGRAHA 93.75 75 70 75 75.38 3.50 B+

10 30190000009 DIKI MAULANA 93.75 75 70 70 73.88 3 B

11 30190000010 RESPI OKTAVIANI 100 75 70 75 76 3.50 B+

12 30190000011 RAHMAT TAUFIK 100 70 75 65 73 3 B

13 30190000012 IRFAN ABDUL AZIIZ 100 75 70 75 76 3.50 B+

14 30190000013 DODI FIRDAUS 100 75 70 80 77.50 3.75 A-

15 30190000014 DINDA NURUL SALWA 100 75 70 75 76 3.50 B+

16 30190000015 YESIN JIHAT ISMAIL 100 70 70 65 71.50 3 B

17 30190000016 DIMAS ADJI DWI PRASETYO 93.75 70 75 65 72.38 3 B

18 30190000017 MAURA MUTIARA FARAZ DEVANNO 93.75 70 75 70 73.88 3 B

19 30190000018 MOHAMMAD LUTFI ALI SADI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

20 30190000019 MUHAMMAD ZIDAN 93.75 75 70 70 73.88 3 B

21 30190000020 MUHAMMAD LUKY REZA 93.75 75 70 70 73.88 3 B

22 30190000021 ASTAMA DAMAR PRASTIANTONO 100 75 75 70 76 3.50 B+

23 30190000022 RIVAN FADILLA RUKMANTARA 93.75 70 70 70 72.38 3 B

24 30190000024 MUHAMAD IRFAN ANDIKA AKBAR 93.75 0 0 9.38 0 E

25 30190000025 GILANG RAMADHAN 93.75 70 75 70 73.88 3 B

26 30190000026 AFDAL FADHLI ZHEIN 0 0

27 30190000027 FRANSA BIGASTA SANDITAMA DIWA 0 0

28 30190000029 EMI YULIANA 93.75 75 75 70 75.38 3.50 B+

29 30190000030 RIZKY DWI WICAKSONO 93.75 70 75 65 72.38 3 B

30 30190000031 NAUFAL DAFFA ALFAJRI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

31 30190000032 KHOIRUL UMAM 87.50 70 80 70 74.75 3.50 B+

32 30190000033 ARIEF NURHIDAYATULLAH 100 75 75 70 76 3.50 B+

33 30190000034 BAGUS DWI PERSETYO 93.75 70 70 70 72.38 3 B

34 30190000035 DIMAS ADHITYA HARDIYANTORO 65 19.50 0 E

Total 2987.50 2200 2190 2190 2272.75 0

Rata-rata 87.87 64.71 64.41 64.41 66.85 0

Batas Akhir Entri Nilai
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  Kuliah / Kelas Kuliah / Edit Kelas Kuliah

Edit Kuliah

Periode

2019/2020 Genap

Mata Kuliah

MJN240 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Kampus

Jakarta

Jenis Kelas*

Reguler

Nama Kelas Kuliah

07

Jenis Kuliah

-- Pilih Jenis Kuliah --

SKS

3

Jumlah Pertemuan

16

Kapasitas

40

Deskripsi Kelas Kuliah

Simpan  Batal

Dashboard

Master

Mata Kuliah

Kuliah

Kelas Kuliah

Tugas

Ujian / Kuis

Forum Diskusi

Bank Soal

Pengumuman

E-serti�kat

Operator

Kon�gurasi

Laporan

Tutorial

javascript:void(0);
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/Dashboard
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/TugasKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/UjianOperator
https://estudy.stei.ac.id/ForumKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/operator/BankSoal
https://estudy.stei.ac.id/Pengumuman
https://estudy.stei.ac.id/Sertifikat
https://estudy.stei.ac.id/ManajemenUser
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PENGAJAR PESERTA PERTEMUAN BAHAN AJAR

Pertemuan

ke Judul Deskripsi

Jenis

Pertemuan Aksi

1 Online     

2 Online     

3 Online     

4 Recruitment Recruitment refers to the over[...] Online     

5 Tes &Seleksi Karyawan Tes&Seleksi adalah Serangkaian[...] Online     

6 Wawancara Kandidat Jenis tahapam dlm seleksi kerj[...] Online     

7 Pelatihan&Pengembangan Karyawan Proses Mengajar Ketrampilan ba[...] Online     

8 Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester Online     

9 Manajemen&Penilaian KINERJA Evaluasi sistematis terhadap kinerja karyawan Online     

10 Manajemen PENILAIAN KINERJA Proses PENILAIAN KINERJA Online     

Pertemuan Kuliah

Generate Data     Tambah

Menampilkan 1 s/d 10 dari 16 data 2 Selanjutnya1

Dashboard

Master

Mata Kuliah

Kuliah

Kelas Kuliah

Tugas

Ujian / Kuis

Forum Diskusi

Bank Soal

Pengumuman

E-serti�kat

Operator

Kon�gurasi

Laporan

Tutorial

https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1658
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1658
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1659
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1659
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1660
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1660
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1661
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1661
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1662
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1662
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1663
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1663
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1664
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1664
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1665
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1665
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1666
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1666
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1667
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1667
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/add_pertemuan/98
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/98?per_page=10
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/98?per_page=10
https://estudy.stei.ac.id/Dashboard
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/TugasKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/UjianOperator
https://estudy.stei.ac.id/ForumKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/operator/BankSoal
https://estudy.stei.ac.id/Pengumuman
https://estudy.stei.ac.id/Sertifikat
https://estudy.stei.ac.id/ManajemenUser


8/27/2020 eStudy

https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/98?per_page=10 1/2

  Kuliah / Kelas Kuliah / Edit Kelas Kuliah

Edit Kuliah

Periode

2019/2020 Genap

Mata Kuliah

MJN240 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Kampus

Jakarta

Jenis Kelas*

Reguler

Nama Kelas Kuliah

07

Jenis Kuliah

-- Pilih Jenis Kuliah --

SKS

3

Jumlah Pertemuan

16

Kapasitas

40

Deskripsi Kelas Kuliah

Simpan  Batal

Dashboard

Master

Mata Kuliah

Kuliah

Kelas Kuliah

Tugas

Ujian / Kuis

Forum Diskusi

Bank Soal

Pengumuman

E-serti�kat

Operator

Kon�gurasi

Laporan

Tutorial

javascript:void(0);
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/Dashboard
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/TugasKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/UjianOperator
https://estudy.stei.ac.id/ForumKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/operator/BankSoal
https://estudy.stei.ac.id/Pengumuman
https://estudy.stei.ac.id/Sertifikat
https://estudy.stei.ac.id/ManajemenUser
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PENGAJAR PESERTA PERTEMUAN BAHAN AJAR

Pertemuan

ke Judul Deskripsi

Jenis

Pertemuan Aksi

11 Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier Karyawan Suatu Upaya perusahaan untuk m[...] Online     

12 Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier Karyawan Sebuah pendekatan komprehensif[...] Online     

13 Menyusun Rencana Bayaran Strategis Strategi dalam menetukan tingkat bayaran Online     

14 Bayaran Berdasarkan Kinerja dan Insentif Finansial Pembahasan gaji dan upah juga [...] Online     

15 Tunjangan dan Layanan Jenis2 tunjangan dan layanan Online     

16 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS Online     

Pertemuan Kuliah

Generate Data     Tambah

Menampilkan 11 s/d 16 dari 16 data Sebelumnya 1 2

Dashboard

Master

Mata Kuliah

Kuliah

Kelas Kuliah

Tugas

Ujian / Kuis

Forum Diskusi

Bank Soal

Pengumuman

E-serti�kat

Operator

Kon�gurasi

Laporan

Tutorial

https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1668
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1668
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1669
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1669
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1670
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1670
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1671
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1671
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1672
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1672
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1673
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1673
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/add_pertemuan/98
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/98
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/98
https://estudy.stei.ac.id/Dashboard
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/TugasKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/UjianOperator
https://estudy.stei.ac.id/ForumKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/operator/BankSoal
https://estudy.stei.ac.id/Pengumuman
https://estudy.stei.ac.id/Sertifikat
https://estudy.stei.ac.id/ManajemenUser

